

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300003196

AREA 0007 LEY SEP

|           |                                                       |          |                           |
|-----------|-------------------------------------------------------|----------|---------------------------|
| Señor(es) | : ECOS SPA                                            | Rut      | : 76.339.291-0            |
| Dirección | COMANDANTE WHITESIDE 4903 OF. 511 SAN MIGUEL SANTIAGO |          |                           |
| Teléfono  | : 228953705                                           | Contacto | : RODOLFO CASTRO          |
| Fax       | : 0                                                   | E-Mail   | : VENTAS@SOLARDEPORTES.CL |

\*\*\* El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación ( \*\*\* conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                                                                                                                                                        | Valor Unidad | Total   |
|----------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------|
| 20       | UNIDAD       | BALON HANDBOL N°2 MOLTEN SERIE 1700 CUERO ADECUADA PARA PARTIDOS Y ENTRENAMIENTO TAMAÑO Y PESO OFICIAL APROBADO POR LA IHF                                         | 26,807       | 536,134 |
| 20       | UNIDAD       | BALON HANDBOL GOMA ROJO N°1                                                                                                                                        | 3,622        | 72,437  |
| 20       | UNIDAD       | BALON BASQUETBOL N°3 MOLTEN BG 200/GR3 NARANJA GOMA                                                                                                                | 8,647        | 172,941 |
| 40       | UNIDAD       | CONO NARANJO 9" (22.5)                                                                                                                                             | 1,849        | 73,950  |
| 2        | UNIDAD       | ARO BASQUETBOL CON PEDESTAL NIÑO<br>ALTURA AJUSTABLE DESDE 1.05 A 1.65 MT TABLERO 60X40 CM<br>DIAMETRO DEL ARO 30CM INCLUYE RED BASE PE PUEDE SER LLENADO CON 25KG | 60,025       | 120,050 |
| 16       | UNIDAD       | PETO TRAINING MALLA ETO° PRO C/COST NARANJO INF                                                                                                                    | 3,580        | 57,277  |
| 16       | UNIDAD       | PETO TRAINING MALLA ETO°O PROC/COST VERDE INF                                                                                                                      | 3,580        | 57,277  |
| 16       | UNIDAD       | PETO TRAINING MALLA ETO°O PRO C/COST AZUL                                                                                                                          | 3,580        | 57,277  |
| 16       | UNIDAD       | PETO TRAINING MALLA ETO°O PRO C/COST ROJO INF                                                                                                                      | 3,580        | 57,277  |
| 16       | UNIDAD       | PETO TRAINING MALLA ETO°O PRO C/COST AZUL                                                                                                                          | 3,580        | 57,277  |
| 20       | UNIDAD       | VALLA TRAINING ETO° O BASIC N°6" (15CM)                                                                                                                            | 5,303        | 106,050 |
| 20       | UNIDAD       | VALLA TRAINING ETO O BASIC N°12" (30 CM)                                                                                                                           | 5,731        | 114,622 |
| 10       | UNIDAD       | COLCHONETA IND 100X50X4 CM<br>DENSIDAD 60 FORRO TELA COBERNILCON REFUERZOS CIERRE Y MANILLA                                                                        | 23,050       | 230,504 |
| 5        | UNIDAD       | CARPA NIÑO TUNEL VERDE AMARILLO MEDIDAS 0.47 X 1.78 MT<br>TUNEL DE POLYESTER CON ESPIRALDE ALAMBRE ACERADO FLEXIBLE                                                | 16,580       | 82,899  |
| 10       | UNIDAD       | SET 10 ARO ETO°OAGILITY SPEED AM 40CMS                                                                                                                             | 21,538       | 215,378 |
| 20       | UNIDAD       | ARO HULA HULA 24"                                                                                                                                                  | 3,748        | 74,958  |
| 1        | UNIDAD       | ENVIO                                                                                                                                                              | 117,647      | 117,647 |

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción | Valor Unidad | Total |
|----------|--------------|-------------|--------------|-------|
|          |              |             |              |       |

|       |                                                               |            |           |
|-------|---------------------------------------------------------------|------------|-----------|
| Glosa | MEMO SEP N°1094 ORD N°277 LICEO BICENTENERIO DIEGO PORTALES P | Sub-Total  | 2,203,958 |
|       |                                                               | Des cuenta |           |
|       |                                                               | Monto Neto | 2,203,958 |
|       |                                                               | Iva 19%    | 418,752   |
|       |                                                               | Total      | 2,622,710 |

Condición de Pago 30 DIAS  
Plazo de Entrega 24/10/2023  
Forma de Despacho LICEO BICENTENERIO DIEGO PORTALES P., VALDIVIA N° 1203 POBL. GRAN AVENIDA SUR 552344321  
Documento de Origen MEMO SEP N° 1094 ORD N° 277 LICEO BIECENTENARIO DIEGO  
Cuenta Presupuestaria 2152208007001004  
Area de Gestión S.E.P.

  
ANTINEA JUANIDIS ARAYA  
ADQUISICIONES SEP

  
DORIS CONTRERAS CUTIPA  
DIRECTORA INTERINA (I)

  
JANET SORENSEN ANDUEZA  
JEFA(I) DEPARTAMENTO FINANZAS

  
JORGE MUÑOZ ALBORTA  
DIRECTOR DE GESTIÓN Y PLANIFICACIÓN

  
EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA  
DIRECTORA EJECUTIVA